EDITAL PPGH UEPG 16/2022 - ANEXO A
FORMULÁRIO DE CADASTRO DE BOLSISTA

Nome:______________________________________________________________________
CPF: _________________________ Estado Civil:___________________________________
R.G. nº: _______________________ Órgão emissor: ________ Data de emissão: __/___/___
Nacionalidade: ______________________ Local de Nascimento:_______________________
Nome da mãe:_______________________________________________________________
Endereço:___________________________________________________________________
CEP:_______________Cidade:_________________________________________UF:______
E-mail:_______________________ Telefones: _____________________________________
Instituição de Doutoramento: _______________________ Ano de obtenção do título:_______
Área/sub-área do título de doutor/a:_______________________________________________
É professor(a) de Instituição de Ensino Superior? SIM (  ) NÃO (  )
Em caso afirmativo: Qual? _____________________________________________________
Principal atividade profissional atualmente_____________________________
Regime de trabalho atual: ___________________ Horas de trabalho semanais: ______horas.
Outras atividades (detalhar):

Declaro, para os devidos fins, que as informações prestadas no meu curriculum vitae, preenchido na Plataforma Lattes do CNPq, são verdadeiras, podendo ser, a qualquer momento, solicitada análise documental. Finalmente, confirmo que conheço e concordo com as regras estabelecidas pelo Programa de Pós-Graduação em Serviço Social no Edital 01/2022 para seleção de candidato/a a ser contemplado com bolsa de Pós-Doutorado dentro do PDPG/CAPES.

Ponta Grossa, _____, _______________ de 2022.

___________________________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)